[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  12.02.2019 г.                аал  Доможаков                № 6-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Доможаковского сельсовета от 21.06.2017 № 47-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Доможаковский сельсовет»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Усть – Абаканского района, в соответствии с Уставом муниципального образования Доможаковский сельсовета Усть – Абаканского района республики Хакасия, Администрация Доможаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Доможаковского сельсовета от 21.06.2017 № 47-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Доможаковский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
1.1.  подпункт 4 пункта 3.2.1.3. постановления после слов «Общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».
1.2. в подпункте 4 пункта 1.6.1 постановления слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить на слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить из обследования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Доможаковского сельсовета 					М.В. Ощенкова

image1.png